

भारत सरकार/Government of India  
परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy  
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र/Variable Energy Cyclotron Centre

1/ए.एफ., बिधान नगर, कोलकाता - 700 064  
1/AF, Bidhan Nagar, Kolkata - 700 064

सूचना / NOTICE

विज्ञापन सं./Advt. No.VECC-1/2021  
पोस्ट कोड सं./Post Code No.DR/02

पद का नाम: सब ऑफिसर 'बी'  
Name of the post: Sub-Officer 'B'

विज्ञापन सं. VECC-1/2021 के प्रत्युत्तर में, इस केंद्र में सब ऑफिसर 'बी' (पोस्ट कोड सं.डीआर/02) के पद हेतु ऑनलाइन माध्यम से आवेदन प्राप्त किए गए। उक्त आवेदनों की जांच करने के पश्चात्, यह पाया गया कि किसी भी आवेदक ने विज्ञापन में उल्लिखित पात्रता संबंधी शर्तों को पूरा नहीं किया है। अतः, सब ऑफिसर 'बी' (पोस्ट कोड सं.डीआर/02) के पद हेतु भर्ती प्रक्रिया को रद्द किया जाता है।

In response to Advt. No.VECC-1/2021, online applications were received by this Centre for the post of Sub-Officer 'B' (Post Code No.DR/02). On scrutiny of the applications, it has been found that none of the applicants has fulfilled the eligibility criteria as mentioned in the advertisement. Hence, the recruitment for the post of Sub-Officer 'B' (Post Code No.DR/02) has been cancelled.

इसे वीईसीसी के सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of Competent Authority, VECC.

सहायक कार्मिक अधिकारी (साप्र)  
Assistant Personnel Officer (GA)